Директору МОУ «СОШ №11»
   Р.А.Азисову
                      От ___________________
                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять в пришкольный лагерь моего сына (мою дочь)________________________________,

 ученика (цу)__________ класса.

Число, месяц, год рождения_________________________
Адрес __________________________________________
Телефон _____________________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:

ОТЕЦ:___________________________________________

Место работы, должность, телефон_____________________
__________________________________________________
МАТЬ:__________________________________________

Место работы, должность, телефон _____________________
____________________________________________________
___________________
               (дата)

                                                                    _________________

                                                                            (подпись)

                Директору МОУ «СОШ №11»
   Р.А.Азисову

                      От ___________________
                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять в пришкольный лагерь моего сына (мою дочь)________________________________,

 ученика (цу)__________ класса.

Число, месяц, год рождения_________________________
Адрес __________________________________________
Телефон _____________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:

ОТЕЦ:__________________________________________
Место работы, должность, телефон_____________________
___________________________________________________
МАТЬ:__________________________________________

Место работы, должность, телефон _____________________
____________________________________________________
_____________________________

               (дата)

                                                                ______________

                                                                       (подпись)